
12/04/2019 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/56994848/do3-2018-12-27-aviso-de-reabertura-de-prazo-56994780 1/1

      

Publicado em: 27/12/2018 | Edição: 248 | Seção: 3 | Página: 30
Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Acre/Reitoria/Pró-Reitoria de Administração

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 35/2018

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 23107017479201868, publicada no D.O.U de
06/12/2018 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis e perecíveis (carnes, hortifrútis, polpas de
frutas, pães, picolé, tucupi, mel abelha e ovo de galinha), para que se possa viabilizar a produção do café da manhã, do almoço e do
jantar, no Restaurante Universitário RU, do Campus Rio Branco, e a produção dos lanches no Colégio de Aplicação CAP da
Universidade Federal do Acre. Novo Edital: 27/12/2018 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Br 364 - Km 04 -
Distrito Industrial (campus Universitario) RIO BRANCO - ACEntrega das Propostas: a partir de 27/12/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 09/01/2019, às 11h00 no site www.comprasnet.gov.br.

IRAEL DE LIMA MONTEIRO
Pregoeiro

(SIDEC - 26/12/2018) 154044-15261-2018NE800111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

 

javascript:void()

